
吕梁市建成区老旧燃气管网设施（庭院、立管及用户）更新改造一期项目设
计二次招标延期公告

（招标编号：T141102202505090418）

一、内容：

我单位于 2025 年 6 月 6 日在山西省招标投标公共服务平台、《全

国公共 资源交易平台（山西省吕梁市）》发布了吕梁市建成区老旧燃气管网设

施（庭院、立管及用户）更新改造一期项目设计二次招标公告，现将该招标项

目时间调整如下：

原信息内容为

获取时间：2025 年 06 月 6 日 17 时 00 分至 2025 年 06 月 27 日

10 时 00 分

开标时间：2025 年 06 月27 日 10 时 00 分；

现延期为：

获取时间：2025 年 06 月 6 日 17 时 00 分至 2025 年 07 月 2 日 10

时 00 分

开标时间：2025 年 07 月 2 日 10 时 00 分

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 吕梁市离石区住房和城乡建设局 。

监督电话：0358-8226197

三、联系方式

招 标 人：吕梁市住房和城乡建设局

地 址：吕梁市离石区滨河北中路35号

联 系 人：陈锦峰

电 话：18634778222

招标代理机构：山西宏佳商务信息咨询有限公司

地 址：山西省太原市万柏林区西铭乡佳和苑小区 5号楼1单元1005

联 系 人：杨晋鹏、王卫红

电 话：18735161575、13513584432

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	一、内容：
	二、监督部门
	三、联系方式

